РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года № 65
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об отмене решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от  27 декабря 2016 года № 63 «О бюджете муниципального образования «Казское городское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы.

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», а также в связи с изменением расходной части бюджета муниципального образования «Казское городское поселение» на 2016 год,  Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от  27 декабря 2016 года № 63 «О бюджете муниципального образования «Казское городское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Красная Шория», размещению на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет admkaz.my1.ru, информационном стенде администрации Казского городского поселения в течение 20 дней.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения						Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г. Семенцов